

ES Forsikringsrådgivning ApS

Ådraget 37, 6971 Spjald

CVR-nr. 39 38 12 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

Egon Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ES Forsikringsrådgivning ApS
Ådraget 37
6971 Spjald

Telefon: 97381843

CVR-nr.: 39 38 12 30

Stiftet: 1. marts 2018

Hjemsted: Spjald

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
8. regnskabsår

Direktion

Egon Sørensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forsikringsmægler-virksomhed samt investering i ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362.733 mod 854.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827.223 mod 452.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.362.733	854.030
1 Personaleomkostninger	-123.773	-127.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.476	-70.650
Driftsresultat	1.132.484	655.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.917	-49.133
Resultat før skat	1.094.567	606.632
Skat af årets resultat	-267.344	-153.885
Årets resultat	827.223	452.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	827.223	452.747
Disponeret i alt	827.223	452.747

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>2.416.619</u>	<u>2.263.755</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.416.619</u>	<u>2.263.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.416.619</u>	<u>2.263.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.588
Andre tilgodehavender	<u>39.165</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.165</u>	<u>51.588</u>
Likvide beholdninger	<u>711.719</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.884</u>	<u>51.588</u>
Aktiver i alt	<u>3.167.503</u>	<u>2.315.343</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.879.908</u>	<u>1.052.685</u>
Egenkapital i alt	<u>1.929.908</u>	<u>1.102.685</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	61.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.535	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	796.535	758.466
Selskabsskat	245.344	0
Anden gæld	<u>157.181</u>	<u>392.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.595</u>	<u>1.212.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.595</u>	<u>1.212.658</u>
Passiver i alt	<u>3.167.503</u>	<u>2.315.343</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.812	124.406
Andre omkostninger til social sikring	3.564	1.782
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.397</u>	<u>1.427</u>
	<u>123.773</u>	<u>127.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.917</u>	<u>49.133</u>
	<u>37.917</u>	<u>49.133</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	2.474.661	1.202.052
Tilgang i årets løb	<u>259.340</u>	<u>1.272.609</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.734.001</u>	<u>2.474.661</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-210.906	-140.256
Årets afskrivninger	<u>-106.476</u>	<u>-70.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-317.382</u>	<u>-210.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.416.619</u>	<u>2.263.755</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
.Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.		